

**JMM Invest 2017 ApS**  
**Strandborgvej 39, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 20 98 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

**Bo Ewald Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMM Invest 2017 ApS Strandborgvej 39 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 20 98 61
	Stiftet: 3. januar 2018
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Bo Evald Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	BOK Invest II ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme og kapitalandele samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30.730 kr. mod -364.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet på, at det vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.125</b>	<b>-19.875</b>
Indtægter af kapitalinteresser	120.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	778.000	692.164
Andre finansielle indtægter	17.029	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.179.690	-1.037.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>-284.786</b>	<b>-364.750</b>
2 Skat af årets resultat	254.056	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.730</b>	<b>-364.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.730	-364.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.730</b>	<b>-364.750</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	19.940.680	19.740.680
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.497.462	35.548.462
Andre tilgodehavender	944.117	971.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.382.259</u>	<u>56.261.115</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.382.259</u></b>	<b><u>56.261.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	254.056	0
Tilgodehavender i alt	<u>254.056</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	134.609	510.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>388.665</u></b>	<b><u>510.906</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.770.924</u></b>	<b><u>56.772.021</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-869.127	-838.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-819.127</b>	<b>-788.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.251.100	37.501.078
Anden gæld	25.323.951	20.044.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.590.051	57.560.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.590.051</b>	<b>57.560.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.770.924</b>	<b>56.772.021</b>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-473.647	-423.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-364.750	-364.750
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-838.397	-788.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.730	-30.730
	<b>50.000</b>	<b>-869.127</b>	<b>-819.127</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	750.022	720.011
Andre finansielle omkostninger	<u>429.668</u>	<u>317.028</u>
	<u><b>1.179.690</b></u>	<u><b>1.037.039</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-254.056</u>	<u>0</u>
	<u><b>-254.056</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet kautioner for i alt t.kr. 14.333 for gæld til realkreditinstitutter, der er optaget i ejendomsselskaber, hvori selskabet har kapitalandele.

**4. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 460.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BOK Invest II ApS, CVR-nr. 39755432, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 5. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet på, at det vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
